2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАСКАНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Двадцать шестая сессия                                             № 171
третьего созыва                                                            31 октября  2022 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 18 ноября 2020 года № 58 «Об установлении на территории Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл земельного налога»

	В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года
№ 263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
Собрание депутатов Масканурского сельского поселения
Республики Марий Эл
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 18 ноября 2020 года № 58 «Об установлении на территории Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл земельного налога», следующие изменения:
1.1. Пункт 3 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» – «Сельская новь», обнародовать на информационных стендах Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  https://mari-el.gov.ru/municipality/toryal/)
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.

Глава Масканурского
сельского поселения                                                       В. Подрезов